
お取引先様 各位 

 

営業所統合の御案内 

 

拝啓 寒冷の候 貴社におかれましてはますます御隆盛のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度弊社は経営資源の集中による意思決定の迅速化を図るべく1月27日より 

厚木営業所を相模原営業所へ統合することとなりました 

また 統合に伴い営業所所在地が下記住所となりますことも併せてご案内させて 

いただきます 

これまでに賜りました御支援に対し厚く御礼申し上げますとともに 

今後とも倍旧の御指導御愛顧の程よろしくお願い申し上げます 

本来であれば直接お伺いすべきところではございますが  

まずは書中をもって御通知かたがた御挨拶とさせていただきます 

                                敬 具  

令和 2 年 1 月吉日 

株式会社 アルプスビジネスサービス  

営業部長 宮本 忍  

営業部 相模原営業所長 大山 琢矢  

 

記 

 

新所在地 

 株式会社ｱﾙﾌﾟｽﾋﾞｼﾞﾈｽｻｰﾋﾞｽ 

相模原営業所 

〒252-0131 

神奈川県相模原市緑区西橋本 1 丁目 16 番 18 号 

アルプス技研第 2 ビル ６階 

TEL 042-774-3339 

FAX  042-774-3367 

 

以上  


